SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BVĐK HUYỆN ĐỒNG VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /CV - BVĐV

                        Đồng văn, ngày    tháng 10 năm 2024
               V/v Mời báo giá Thiết bị

                  văn phòng năm 2024.

                             Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp thiết bị văn phòng tại Việt Nam.

Căn cứ luật đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023;

Căn cứ nghị định số 24/2024/NĐ – CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của chính

phủ Qui định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ nhu cầu cần sử dụng của các khoa, phòng thuộc Bệnh viện đa khoa

huyện Đồng văn;

Căn cứ cuộc họp hội đồng mua sắm ngày 13/9/2024 của Bệnh viện đa khoa huyện

Đồng Văn.

Bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn  thực hiện công khai thông tin về nhu cầu

mua sắm trang thiết bị văn phòng phục vụ cho công tác hoạt động tại Bệnh viện

(Danh mục theo phụ lục số 01 đính kèm công văn này)

Yêu cầu hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Giấy chứng nhận đăng kí kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện buôn

bán trang thiết bị văn phòng theo nghị định số 98/2021/NĐ - CP ngày

28/11/2021.

2. Thư chào giá: (Theo phụ lục 2)

3. Catalogue, cấu hình, tính năng kỹ thuật, CFS và các tài liệu khác liên quan đến

phân nhóm thiết bị theo Nghị định số 07/2023/NĐ-CP  ngày 03/03/2023.

  Địa chỉ tiếp nhận báo giá : Báo giá và thông tin trang thiết bị gửi bản scan địa chỉ

:bvdkdongvan@gmail.com đồng thời gửi bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp và gửi qua

đường công văn về địa chỉ : Bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn địa chỉ tại Tổ 7 thị trấn

Đồng văn, huyện Đồng văn, tỉnh Hà Giang.

  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8 giờ ngày 25 tháng 10 năm 2024 đến 17 giờ ngày

04 tháng 11 năm 2024.

4. Thông tin cần giải đáp xin gọi về số điện thoại : 0985998336(Đ/c Tạ Đức

Chung)
Nơi nhận:

- Sở y tế Hà Giang;

- Đăng website Sở y tế;

- Đăng website bệnh viện;

- Lưu: Hồ sơ mời thầu KT, VT.

GIÁM ĐỐC

Sấn Văn Cương

mailto:bvdkdongvan@gmail.com

PHỤ LỤC 01

(Danh mục trang thiết bị văn phòng đính kèm công văn số:      /CV-BVĐV ngày

24/10/2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Đồng văn)

STT Tên sản phẩm Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng

01

Bộ máy tính lắp ráp ĐNA:

- Main Gigabyte H510;

- CPU i5-10400 Full BOX;

- DRAM4 8G;

- Ổ cứng SSD M.2 NVME 256G;

- Màn hình 22 inh (hãng);

- Nguồn Công suất thực;

- Bộ phím chuột Fulhen L411+L102

Bộ 01

02 Lưu điện 500VA Chiếc 01

03 Máy in Canon 243dw Chiếc 01

04 Laptop i3 Ram 8G SSD 256 M.2 NVME 15.6" FHD Chiếc 01

05 Màn hình 22 inh (hãng); Chiếc 01

PHỤ LỤC SỐ 02

                            BẢNG CHÀO GIÁ

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Đồng Văn

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa huyện Đồng Văn, chúng tôi …….. báo giá cho

các thiết bị  như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị y tế và dịch vụ liên quan

STT

Danh

mục

thiết bị

y tế (2)

Ký, mã,

nhãn

hiệu,

model,

hãng sản

xuất(3)

Mã

HS(4)

Năm

sản

xuất(5)

Xuất

xứ(6)

Số

lượng/

khối

lượng(7)

Đơn

giá(8)

(VND)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên

quan(9)

(VNĐ)

Thuế, phí,

lệ phí (nếu

có)(10)

(VND)

Thành

tiền(11)

(VND)

1

2

3

4

5

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan

của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... ( ghi cụ thể số ngày

nhưng không nhỏ hơn 90 ngày ), kể từ ngày ... tháng... năm. ..(ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận

báo giá phù hợp với thông tin yêu cầu báo giá).
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không

thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật

về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Đại diện bên chào giá

( ký, ghi rõ họ tên

đóng dấu )

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:14:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Thanh Tâm<dtttam.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Thanh Tâm<dtttam.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T16:37:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:55:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa<bvdkdongvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:55:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa<bvdkdongvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:56:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa<bvdkdongvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:58:43+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa<bvdkdongvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:58:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Đa khoa<bvdkdongvan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!